
ELS20 テールピッチプレートF ELS20 Tail pitch plate F 0307-108
ELS20 テールピッチプレートF ASSY ELS20 Tail pitch plate F ASSY 0307-109
ELS20 テールユニットケースø6 ELS20 tail unit case ø6 0307-112
ELS20 テールピッチレバーセット ELS20 tail pitch lever set 0307-113
このたびはヒロボー製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。
下図を参照にして組み立ててください。
Thank you for purchasing this Hirobo product.
Please refer to the figure below for assembly.

広島県府中市桜が丘三丁目3番地1 〒726-0006
TEL：（0847）44-9088㈹ FAX：47-6108

3-3-1 SAKURAGAOKA, FUCHU-SHI,
HIROSHIMA-PREF., JAPAN 〒726-0006
TEL：81・847・44-9088 FAX：81・847・6108

H.I

注 意  Caution

タイミングベルトは、折り曲げたり、
キズをつけたりしないでください。
破損の原因になります。
To reduce the risk of damage, 
do not bend or scratch the 
timing belt.

2506-005

2500-073

0412-157

0307-113

2500-073
2506-005

0307-109

2509-025

0307-104

2506-017

2525-006

0307-064

0307-107

2532-039

0307-090

0307-112

2511-002

2531-0030307-066

2532-002

0414-572

2504-032

2506-038
2521-150

2500-045
0307-065

2532-002

2532-034

2506-038
2500-045

0414-549
2500-120

2521-146
0414-548

2500-120

0307-108

0414-580

2507-005

2539-015

2532-039

0414-574 (OP)
0414-577

2532-031
2532-002

2506-044

2521-069

0307-105

2505-006

2506-010

2532-039

2506-044

2532-038

0404-722



コード No.
Code No.

品名
Part

入数
Q'ty

 税抜価格 (円 )
Price (Yen)

備考
Remarks

0307-064 ELS17テールベアリングケース A
ELS17 tail bearing case A 1 3,000 

0307-065 ELS17テールベアリングケース B
ELS17 tail bearing case B 1 4,000 

0307-066 ELS17テールユニットホルダー
ELS17 tail unit holder 1 4,800 

0307-090 ELSテールアウトプットシャフト
ELS tail output shaft 1 2,800 

0307-104 ELS20テールピッチレバー
ELS20 tail pitch lever 1 2,000 

0307-105 ELS20カーボンバーチカルフィン
ELS20 carbon vertical fin 1 4,000 

0307-107 ELS20テールピッチレバーマウント
ELS20 tail pitch lever mount 1 3,500 

0307-108 ELS20テールピッチプレート F
ELS20 tail pitch plate F 1 3,900 

0307-109 ELS20テールピッチプレート F ASSY
ELS20 tail pitch plate F ASSY 1 5,500 

0307-112 ELS20テールユニットケース ø6
ELS20 tail unit case ø6 1 18,000 

0307-113 ELS20テールピッチレバーセット
ELS20 tail pitch lever set 1 6,000 

0404-722 WC尾翼バンド
WC stabilizer hand 1 3,200

0412-157 テールピッチレバーカラー
Tail pitch lever collar 1 500

0414-548 EX テールピッチプレートボス
EX tail pitch plate boss 1 1,000

0414-549 EX テールスライドシャフト
EX tail slide shaft 1 800

0414-572 ELS14テールプーリー 17T
ELS14 tail pulley 17T 1 4,500

0414-574 八角テールブームパイプカーボン L=895
Octagonal tail boom pipe carbon L=895 1 9,800

0414-577 八角テールブームパイプ L=895
Octagonal tail boom pipe L=895 1 2,700

0414-580 PH05テールピッチリンク
PH05 Tail pitch link 4 500

2500-045 Brg. ø6Xø15X5ZZ 2 1,200

2500-073 Brg. ø4Xø8X3FZZ 2 1,200

2500-120 Brg. ø7Xø11X3ZZ 2 1,200

2504-032 タイミングベルト 1947-3GT-6
Timing belt 1947-3GT-6 1 2,600

2505-006 M3ナイロンナット
M3 nylon nut 10 200

2506-005 FW ø4Xø6X0.5T 10 100

2506-010 FW ø3Xø9X1T 20 100

2506-017 FW ø1.7Xø3.8X0.3T 20 100

2506-038 FW ø6Xø8X0.1T 5 500

2506-044 FW ø2.6Xø7.5X0.5黒
FW ø2.6Xø7.5X0.5 black 10 300

2507-005 Eリング ø1.2
E-ring ø1.2 10 300

2509-025 溝付平行ピン 1.5X8
Grooved parallel pin 1.5X8 2 600 Eリング ø1.2付属

With E-ring ø1.2
2511-002 クロスメンバーM3X14

Cross member M3X14 2 500

2521-069 カラー 3X8X7
Collar 3X8X7 2 300

2521-146 カラー 7X8X4
Collar 7X8X4 1 500

2521-150 ELS17カラー 6X9X7.5
ELS17 Collar 6X9X7.5 1 1,000

2525-006 EX ø5ボール
EX ø5 ball 10 1,000

2531-003 セットスクリューM4X4
Set screw M4X4 10 300

2532-002 キャップスクリューM3X8
Cap screw M3X8 10 400

2532-031 キャップスクリューM2X6
Cap screw M2X6 10 800

2532-034 キャップスクリューM3X5
Cap screw M3X5 10 400

2532-038 キャップスクリューM3X18
Cap screw M3X18 10 400

2532-039 キャップスクリューM2.6X6
Cap screw M2.6X6 10 400

2539-015 ガイドピン M3X6.3
Guide pin M3X6.3 2 500




